
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2010/2011 Stand : 10.06.11

B−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

14 Siege
2 Unentschieden
6 Niederlagen

22  Spiele  44 : 22 Punkte und  71 : 32 Tore

00000027 0095−1681   2 Henze Dave  1680   21   1      1

00000624 0076−3395   3 Tründelberg Erik  1680   21   3      1

00000623 0076−3392   4 Schack Erik  1640   21     11

00000626 0076−3387   5 Neupert Denny  1639   21   3      4

00000627 0207−8691   6 Mönnich Domenic  1500   20   3     12

00000003 0077−4960   7 Hain Claudius  1440   18      6

00000671 0235−4532   8 Kappel Nico  1440   18   2     20

00000563 0140−0949   9 Hübner Danny  1401   18

00000595 0177−8400  10 Pusch Dennis  1163   19      1

00000655 0229−8093  11 Müllner−Neumann Nicolas  1074   15   3      1

00000018 0083−5305  12 Schneider Konrad   965   14   2   1      1

00000032 0000−7833  13 Freitag Alex   944   13

00000622 0202−9786  14 Löbl Dominik   614   11      5

00000033 0077−5259  15 Pfeiffer Sandro   583   12   1   1      2

00000650 0050−5521  16 Pulm Magnus   394    7      2

00000407 0100−8910  17 Stroka Vadim    80    1

00000036 0077−5256  18 Freyer Erik    40    1

00000029 0096−3992  19 Albinus Robert    39    1

18316     67 18   2   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2010/2011 Stand : 10.06.11

B−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 5 Tore

00000003 0077−4960   2 Hain Claudius    80    1

00000018 0083−5305   3 Schneider Konrad    80    1

00000027 0095−1681   4 Henze Dave    80    1

00000029 0096−3992   5 Albinus Robert    80    1

00000033 0077−5259   6 Pfeiffer Sandro    80    1

00000563 0140−0949   7 Hübner Danny    80    1   1

00000623 0076−3392   8 Schack Erik    80    1      1

00000624 0076−3395   9 Tründeberg Erik    80    1

00000626 0076−3387  10 Neupert Denny    80    1

00000655 0229−8093  11 Müllner−Neumann Nicolas    80    1

00000034 0009−1507  12 Schurmann Patrick    65    1

00000036 0077−5256  13 Freyer Erik    15    1

  880      1  1   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2010/2011 Stand : 10.06.11

B−Junioren

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
0 Niederlagen

1  Spiele  3 : 0 Punkte und  6 : 2 Tore

00000003 0077−4960   2 Hain Claudius    80    1

00000018 0083−5305   3 Schneider Konrad    80    1

00000027 0095−1681   4 Henze Dave    80    1

00000032 0000−7833   5 Freitag Alex    80    1

00000623 0076−3392   6 Schack Erik    80    1      1

00000624 0076−3395   7 Tründeberg Erik    80    1

00000626 0076−3387   8 Neupert Denny    80    1      2

00000627 0207−8691   9 Mönnich Domenic    80    1      3

00000655 0229−8093  10 Müllner−Neumann Nicolas    80    1

00000033 0077−5259  11 Pfeiffer Sandro    50    1

00000407 0100−8910  12 Stroka Vadim    45    1

00000595 0177−8400  13 Pusch Dennis    25    1

00000617 0076−3377  14 Bönsel Tim    20    1

  860      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2010/2011 Stand : 10.06.11

B−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

21 Siege
2 Unentschieden
4 Niederlagen

27  Spiele  65 : 16 Punkte und  79 : 32 Tore

00000563 0140−0949   2 Hübner Danny   230   21      3

00000626 0076−3387   3 Neupert Denny   165   21     12

00000627 0207−8691   4 Mönnich Domenic   165   21     25

00000624 0076−3395   5 Tründelberg Erik   140   16      3

00000027 0095−1681   6 Henze Dave   128   16      2

00000623 0076−3392   7 Schack Erik   125   16      9

00000003 0077−4960   8 Hain Claudius    88   11      5

00000655 0229−8093   9 Müllner−Neumann Nicolas    88   11      8

00000671 0235−4532  10 Kappel Nico    85   11      5

00000595 0177−8400  11 Pusch Dennis    64   11      2

00000018 0083−5305  12 Schneider Konrad    36    6

00000032 0000−7833  13 Freitag Alex    36    5

00000033 0077−5259  14 Pfeiffer Sandro    36    6

00000622 0202−9786  15 Löbl Dominik    36    6      1

00000407 0100−8910  16 Stroka Vadim    28    5

 1450     75  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2010/2011 Stand : 10.06.11

B−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

4  Spiele  9 : 3 Punkte und  10 : 3 Tore

00000671 0235−4532   2 Kappel Nico    48    4

00000003 0077−4960   3 Hain Claudius    28    4      1

00000027 0095−1681   4 Henze Dave    28    4      1

00000622 0202−9786   5 Löbl Dominik    28    4

00000623 0076−3392   6 Schack Erik    28    4      1

00000626 0076−3387   7 Neupert Denny    28    4      1

00000627 0207−8691   8 Mönnich Domenic    28    4      6

00000018 0083−5305   9 Schneider Konrad    12    2

00000595 0177−8400  10 Pusch Dennis    12    2

  240     10  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


